do presente contrato, a prestação de serviços de assessoria e consultoria de serviços de empenho, acompanhamento e 

prestação de contas de convênios, elaboração e envio de CIOPS, CIOPE, DCTF, SISTN, SIGA, DIF, acompanhamento e 

elaboração de CAUC. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 72.000,00 

(setenta e dois mil) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Contrato

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO791/2013 

A CPL torna publica a contratação: